



Civico Di Cristina Benfratelli
Azienda di Rilievo Nazionale ad Alta Specializzazione

U.O.C. Provveditorato

Direttore Ing. Vincenzo Lo Medico

OGGETTO : Procedura procedura aperta per l'affidamento della fornitura triennale in conto deposito ed in somministrazione , con eventuale rinnovo di ventiquattro mesi, di dispositivi medici e protesici occorrenti alle UU.OO. di Emodinamica, Chirurgia Vascolare e Radiologia Interventistica delle Aziende Sanitarie ed Ospedaliere del Bacino Occidentale della Regione Sicilia. Capofila l'Arnas Civico Di Cristina Benfratelli di Palermo . Numero Gara G00073

Chiarimenti 7

Domanda n. 1):

Nel caso in cui un'azienda ricorra all'istituto dell'avvalimento e la ditta ausiliaria stia partecipando autonomamente alla gara per lotti diversi dalla ausiliata, chiediamo conferma che la capacità economica e finanziaria e quella tecnica e professionale sia distinta e separata, pertanto il 50% della somma dei lotti è da considerarsi relativo alla singola procedura

Risposta a domanda 1):

I requisiti relativi alla capacità economica e finanziaria e quella tecnica e professionale si devono possedere per singolo lotto per il quale si partecipa.

Domanda n. 2):

Salve,

nella colonna D dell'allegato H, sotto la voce "Q.tà", quale informazione dev'essere riportata? il confezionamento?

Confermate che nell'allegato H puo' essere apposta la sola firma digitale, quindi non corredata da documento, timbro e firma, nonostante riporti le note

1) "Alla presente dichiarazione deve essere allegata copia fotostatica di un documento di identità in corso di validità del soggetto firmatario.

2)Ogni pagina del presente modulo dovrà essere corredata di timbro della società e sigla del legale rappresentante/procuratore

Risposta a domanda 2):

punto 1. Si nell'allegato H può essere apposta la sola firma digitale.

Punto 2. Non occorre se firmato digitalmente.

Punto 3. Solo del timbro della società

Domanda n. 3):

In riferimento alla compilazione dell'allegato E modello offerta economica si chiede quanto segue:

- Nel riquadro BASE D'ASTA IVA INCLUSA va inserito l'importo della base d'asta triennale come da capitolato tecnico o va inserito l'importo della base d'asta annuale?

- Nel riquadro QUANTITA' va inserita la quantità del fabbisogno triennale indicata nel capitolato tecnico o la quantità offerta?

- Nel riquadro COSTO TOTALE va inserita la quantità offerta per il prezzo unitario offerto o la quantità del fabbisogno triennale indicata nel capitolato tecnico moltiplicata per il prezzo unitario offerto?

Risposta a domanda 3):

punto 1 . L'importo triennale come da capitolato tecnico

punto 2 . La quantità del fabbisogno triennale

punto 3 . la quantità del fabbisogno triennale indicata nel capitolato tecnico moltiplicata per il prezzo unitario offerto

Palermo 26.09.2023

IL RESPONSABILE UNICO DEL PROCEDIMENTO

Titolare della Posizione Organizzativa
flussi informativi, gestione delle fatture e dell'ordinato
